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Бүгінде компанияның өнім ассортименті 3 өнім түрін қамтиды - Ондулин Смарт, Ондулин тақтасы, Ондувилла.

Ондулрн Смарт

Өлшемі 0,95 х 1,95 метр және қалыңдығы 3 мм болатын 20 ғасырдың ортасында ойлап табылған гофрленген
парақтың жетілдірілген нұсқасы. Ол алдыңғы ұрпақтан өзінің кіріктірілген гидробарьерімен (парақтың екі жағындағы
Smart Lock) және өлшемдерімен ерекшеленеді.

Стандартты нұсқада және неғұрлым тар (0,95 м орнына 0,76 м) DIY нұсқасы бар, оны жиі Leroy Merlin сияқты ірі
дүкендерден табуға болады. Әйтпесе, екі нұсқа да бірдей: қалыңдығы, ұзындығы, толқын пішіні және ағып кетуден
қорғайтын кепілдік (15 жыл).

Ондулин Смарт және Ондулин Смарт DIY 4 түсте шығарылады: қызыл, қоңыр, жасыл, сұр.

Ондулин Смарт және Ондулин Смарт DIY туралы қосымша мәліметтер өнім каталогында және Аяқталған жобалар
бөлімінде.

Ондулинді төсеу

Өлшемі 0,95 х 1,95 м болатын гофрленген парақтардың жаңа буыны. Олар кәдімгі Ондулин Смарт парақтарынан
қалыңырақ, толқын пішіні басқаша және ағып кетуден 20 жыл кепілдік береді.

Стандартты нұсқада және парақ ені бойынша ғана ерекшеленетін DIY нұсқасында шығарылады - 0,95 м орнына 0,82
м. Екі нұсқаның қалған қасиеттері бірдей.

Ондулин плиткалары 4 түсте қол жетімді: қызыл, қоңыр, жасыл, графит. Үш өлшемді 3D әсерін жасай отырып, әр
параққа қою жолақтар қолданылады.

Ондулин шатыр тақтайшалары және DIY Ондулин шатыр тақтайшалары және осы материалдармен аяқталған
жобалар туралы толығырақ.

Ондувилла

Бірегей толқын пішіні және парақтың өлшемі 0,4-тен 1,07 м болатын Ондулин-тің ең ықшам нұсқасы. Әрқайсысы 15
парақтан тұратын пакеттерде сатылады және 9 ° көлбеу бұрышы бар шатырға орнатылады (Ондулин Смарт және
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Ондулинді төсеу мүмкін 5° көлбеумен орнатуға болады), сондықтан ол күрделі геометриялы шатырлар үшін тамаша
және табиғи плиткалардан айырмашылығы жоқ дерлік көрінеді.

Өлшеміне қоса, Ондувилла түстерімен ерекше. Торино, Фиорентино және жаңа 2022 тұманды түн итальяндық
стильде жасалған ерекше сүйкімділікке ие. Классиканы ұнататындар «браун» (қоңыр) және «қызыл барқыт» (қызыл)
ұнайды.

Ондувилла және онымен аяқталған жобалар туралы толығырақ.

Ондулин артықшылықтары

Барлық парақтардың құрамы бірдей: целлюлоза (қағаз емес!), битум, шайыр, табиғи пигмент, сондықтан
материалдың әртүрлі түрлерінің артықшылықтары ортақ.

1. Кез келген ондулин төбесі өте тыныш және жеңіл.
2. Ол ешқашан тот баспайды, өйткені оның құрамында металл жоқ.
3. Ондулин астында қыста жылы, жазда салқын болады.
4. Материалды кәдімгі көлікке апару және шатырға көтеру сияқты оңай.
5. Нұсқаулардағы қарапайым және түсінікті қадамдар орнату кезінде қате болу мүмкіндігін жояды.

Бұл еш қиындықсыз шатырды жабу.

Ондулиннің артықшылықтары туралы толығырақ осы жерден оқыңыз.

Орнату

Орнату үшін қандай ондулин жабынын таңдасаңыз да, сізге тек қажет:

белгілеуге арналған түрлі-түсті қарындаш немесе бор,
толқынды бетті ұқыпты белгілеуге арналған созылған арқан немесе парақ бөлігі,
пышақ,
балға,
Теңбек арасы

Тақтау нұсқауларын орындаңыз, төбені дұрыс аралықпен штангқа орнатыңыз және әр параққа Ондулин маркалы
шегелердің ұсынылған санын пайдаланыңыз.

Осылайша сіз көп жылдар бойы ағып кетуден кепілдік берілген қорғаныс пен әдемі шатыр аласыз. Және оның
эстетикалық, дайын көрініске ие болуы үшін тек Ондулин брендінің аксессуарларын пайдалануды ұсынамыз.

Қорытынды

Ондулиннің әртүрлі түрлері арасындағы таңдау сіздің жобаңыздың ерекшеліктеріне байланысты. Ondulin Smart
жеңілдігі, беріктігі және жақсы пайдалану сипаттамаларын ұсынатын көптеген шатырлар үшін оңтайлы. Ондулин
плиткалары үш өлшемді 3D әсері бар эстетикалық көріністі іздейтіндерге жарайды. Onduvilla күрделі геометриясы бар
шатырлар үшін немесе табиғи плиткалардың сыртқы түрімен ұқсастығын бағалайтындар үшін өте қолайлы.

Ондулиннің барлық түрлері бірдей артықшылықтарға ие: жеңілдік, беріктік және орнатудың қарапайымдылығы. Олар
жауын-шашыннан сенімді қорғанысты қамтамасыз етеді, күрделі күтімді қажет етпейді және ұзақ қызмет ету
мерзімімен ерекшеленеді, бұл оларды кез келген шатырға тамаша таңдау жасайды.
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